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Dziś modlimy się za Kościół na wschodzie. Z tej racji gościmy naszej parafii o. Romana Dąbrowskiego z naszego klasztoru

karmelitańskiego w Sąsiadowicach, który głosi nam Słowo Boże i przybliża realia życia i pracy duszpasterskiej na Ukrainie. Po każdej

mszy świętej jest możliwość ofiarowania datków do puszki na rzecz sąsiadowickiej parafii, za które już teraz w imieniu naszych braci

oraz parafian z Sąsiadowic składamy serdeczne Bóg zapłać!

W wigilię uroczystości Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny serdecznie zapraszamy na wigilijną Mszę św., która odbędzie

się we środę 7 grudnia o godzinie 19.00. W trakcie Eucharystii w ramach części stałych usłyszymy Messe Basse G. Fauré na chór żeński

i organy w wyk. Chóru Dominikańskiego Ośrodka Liturgicznego i Henryka Krawczyka). Propria mszalne zaśpiewa chorałowe bractwo

San Clemente. Po Mszy św. zapraszamy na koncert pieśni maryjnych złożony z utworów E. Griega, J. Brahmsa, F. Poulenca i M.

Raczyńskiego. Chór Dominikańskiego Ośrodka Liturgicznego poprowadzi Ewa Kieres, która jest jego stałym dyrygentem i

kierownikiem artystycznym.

W czwartek obchodzić będziemy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Podczas Mszy św. o godz. 1630 oraz

1900 możliwość przystąpienia do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Informujemy, że ze względu na uroczysty charakter tego dnia,

kancelaria parafialna będzie nieczynna.

W poniedziałek spotkanie I grupy III rocznika młodzieży przygotowującej się do bierzmowania o godz. 1800. Grupa II będzie mieć

spotkanie w czwartek o godz. 1545. Spotkanie II rocznika we wtorek o godz. 1630. Natomiast oba roczniki zapraszamy na Eucharystię

w przyszłą niedzielę o godz. 1630. 

Świece Adwentowe – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom oraz opłatki, można nabyć dziś u braci postulantów przed Bazyliką przy

wejściu na furtę, a w tygodniu na furcie klasztornej.

Od 7 grudnia rozpoczyna się w kinach Kijów i Mikro Festiwal Filmów Chrześcijańskich. Szczegóły na plakatach i stronie internetowej:

www.festiwalarka.pl

W przyszłą sobotę i niedzielę na terenie sklepów Auchan Bonarka, Bronowice, Bora i Pokoju odbędzie się akcja rejestracji

potencjalnych dawców pod nazwą „Mikołajkowe Dni Dawcy Szpiku w Auchan”. Zapraszamy wszystkie zdrowe osoby w wieku 18-55 lat

do bezpłatnego zarejestrowania się w bazie potencjalnych dawców komórek macierzystych.

Dnia 18 grudnia nasza parafia została zaproszona do podjęcia czuwania nocnego przed Najświętszym Sakramentem w Sanktuarium

Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach, w godzinach od 2100 do 600 rano. Na czuwanie można zapisywać się w zakrystii lub na furcie

klasztornej. Pierwsza grupa będzie adorować Pana Jezusa w godzinach od 2100 do 2400, druga od 2400 do 300, trzecia od 300 do

600. Bardzo prosimy o podjęcie trudu tego nocnego czuwania, by nasza parafia była godnie reprezentowana.

Informujemy, że od Nowego Roku w niedziele i święta nie będzie Mszy św. o godz. 700 i 800 rano. W miejsce tych Mszy Świętych

będziemy sprawować Eucharystię o godz. 730.
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